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dae.reitoria IFCE <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Videos SISAE 
2 mensagens

dae.reitoria IFCE <dae.reitoria@ifce.edu.br> 4 de abril de 2019 15:53
Para: Teresa Helena Gomes Soares <teresa.gomes@ifce.edu.br>, Ariadine de Oliveira Rabelo da Silva
<ariadine.rabelo@ifce.edu.br>, Maria Do Carmo Walbruni Lima <carwalb@yahoo.com.br>, Elidiane Serpa
<elidianebelle@gmail.com>, flaviaholanda <flavia.holanda@ifce.edu.br>, GRAZIANNE SOUSA RODRIGUES
<graziannerodrigues@gmail.com>, Grazianne Sousa Rodrigues <grazianne@ifce.edu.br>, Aniely Brilhante
<anielybrilhante@gmail.com>, Aniely Silva Brilhante <aniely.brilhante@ifce.edu.br>, Ludimila Façanha
<ludimilafl84@gmail.com>, Ludimila Facanha Lopes <ludimila.lopes@ifce.edu.br>, Mayara Medeiros
<mayarapausime@gmail.com>, Mayara Cely Paulo da Silva Medeiros <Mayara.medeiros@ifce.edu.br>, Denise de
Araujo Silva Holanda <denise.holanda@ifce.edu.br>, Denise Holanda <denise.sholanda@gmail.com>, Regiane Pimenta
<regiane.silva.2008@hotmail.com>, Lucileide Duarte <lucileideduarte@hotmail.com>, Maria Lucileide Costa Duarte -
Crato <lucileide@ifce.edu.br>, Bárbara Diniz <barbaradinizsilva@yahoo.com.br>, Barbara Diniz Lima Vieira Arruda
<barbara.diniz@ifce.edu.br>, Andrea Pinto Graca Parente <andrea.parente@ifce.edu.br>, Eva Gomes da Silva
<eva@ifce.edu.br>, Erika Ribeiro <erikafabiolar@gmail.com>, Érika Ribeiro e Albuquerque <erika@ifce.edu.br>, IviaEline
Farias Dias <ivia@ifce.edu.br>, Renata Maria Paiva da Costa <renatampc5@gmail.com>, Eliza Marta Goncalves
Ferreira <eliza@ifce.edu.br>, eliza marta <eliza.marta@zipmail.com.br>, Sandy Andreza <sandyandreza@hotmail.com>,
Rafaela Sampaio de Oliveira <rafaela.oliveira@ifce.edu.br>, Rafaela Sampaio <rafaelasampaio.ifce@gmail.com>,
"cae.paracuru IFCE" <cae.paracuru@ifce.edu.br>, Ernny Coelho Rego <ernny.coelho@ifce.edu.br>, Elaine Vieira
<vieiralaine@hotmail.com>, vieira silva <vieira.silva@ifce.edu.br>, claudiafjuca1@hotmail.com, Maria Claudia Paes
Feitosa Juca <claudiafeitosa@ifce.edu.br>, Claudia Feitosa <claudiapfjuca@gmail.com>, Kelma de Freitas Felipe
<kelma.felipe@ifce.edu.br>, Kelma AS <kelmaff@yahoo.com.br>, RENATA EUSEBIO DOS SANTOS
<renata.eusebio@ifce.edu.br>, Marcia Peixoto <marciaifce@gmail.com>, Marcia Lorena Bezerra Peixoto
<marcialorena@ifce.edu.br>, Keyla de Souza Lima Cruz <keylalima@ifce.edu.br>, Keyla Lima
<keylaifcemaracanau@gmail.com>, Germana de Sousa Vieira <germana.vieira@ifce.edu.br>, Marisângela dos Santos
Ferreira - Assistente Social - Quixadá <marisantos@ifce.edu.br>, Mari F <marisangela_f@hotmail.com>, Cintia
Guimarães <cintiacga@yahoo.com.br>, Cintia Guimaraes de Almeida <cintia.almeida@ifce.edu.br>, sabrinacavalcante
<sabrinaorcavalcante@gmail.com>, Sabrina Oliveira Rosa Duarte Cavalcante <sabrina.cavalcante@ifce.edu.br>,
carolinebueno <carolineifce@gmail.com>, Caroline de Oliveira Bueno <caroline.bueno@ifce.edu.br>, Milena Freitas
<milena.freitas@ifce.edu.br>, Milena Freitas Maurício <milenaelonny@gmail.com>, claudenira melo
<claudenira.melo@ifce.edu.br>, Claudenira Cavalcante Melo <claudeniramelo77@yahoo.com.br>, Leonardo Martins das
Chagas <leonardo.chagas@ifce.edu.br>, leo.martins@gmail.com, Lorena de Menezes Brandao
<lorena.menezes@ifce.edu.br>, Maria Adellane Lopes Matias <adellane.matias@ifce.edu.br>, Aline Gurgel Rego
<aline.gurgel@ifce.edu.br>, Fernanda Maria de Vasconcelos Medeiros <fernanda.medeiros@ifce.edu.br>, anamaria
nobrega cavalcanti <anamarianobregacavalcanti@gmail.com>, Francisco Thiago de Oliveira Leite
<thiagooliveira@ifce.edu.br>, Larisse Morais <larissem@gmail.com>, Sheila de Sousa Teodosio
<sheila.teodosio@ifce.edu.br>, Regiane Silva Pimenta Feitosa <regiane.feitosa@ifce.edu.br>

Prezadas (os) colegas, boa tarde!
 
Visando facilitar o processo de transição para a nova versão do SISAE, estamos fazendo pequenos vídeos tutorias,
visto que a gravação da live não ficou com boa qualidade.
Seguem em anexo os primeiros 2 tutoriais que orientam como cadastrar edital e ofertas. Em breve encaminharemos
os próximos. 
Caso tenham dúvida sobre algum comando/operação específica, podem nos enviar também. 
 
Link do vídeo 1 - cadastro de edital
https://drive.google.com/open?id=1qhlRNsn798c6kmCuy0122rz2SL7BuP0z 
 
Link do vídeo 2 - cadastro de ofertas
https://drive.google.com/open?id=1PZJD4QdwlEFlSXNyctbVvXuTJ-jXwQrI
 
Atenciosamente,
 
Ariádine Rabelo
Teresa Gomes

Germana de Sousa Vieira <germana.vieira@ifce.edu.br> 4 de abril de 2019 15:53
Para: "dae.reitoria IFCE" <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Recebido. Obrigada 
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[Texto das mensagens anteriores oculto]


